



KAGİDER'den destek gören Ayfer Belma Aydın , Nilgün Güneş ve Birkan Sunar geleceğin başarılı patronları olma yönünde ilerliyor.

Takıları sermaye oldu

Kadın Girişimciler Derneği'nin kadınları ticaretin içine sokma faaliyetleri ilk sonuçlarını vermeye başladı. KAGİDER'den danışmanlık alan girişimcilerden bazıları ilk kişiye özel çikolatayı üretti, bazıları doğal sabun ihracatına başladı.

AYTEN GÜVENKAYA

Kadınları ticaretin içine sokmak, para kazanıp istihdam yaratmalarına yardım etmek amacıyla bir süredir danışmanlık hizmeti veren Kadın Girişimciler Derneği (KAGİDER)'in çalışmaları sonuç verdi. KAGİDER'den gerek şirketlerini kurma, gerekse geliştirme yönünde destek gören Nilgün Güneş, Gülay Altunbulaklı, Birkan Sunar ve Ayfer Belma Aydın, geleceğin başarılı patronları olma yönünde ilerlemeye başladı bile.

Kişiye özel ürünler

KAGİDER tarafından desteklenen ilk projenin sahibi, İzmir'de yaşayan 41 yaşındaki Nilgün Güneş. Kimyagerlik eğitiminden sonra, biyokimya üzerine master yapan Güneş, bir süre çeşitli ilaç fabrikalarında Kalite Kontrol Sorumlusu olarak çalıştı. Ancak kariyerine hamilelik için ara vermek zorunda kalan Güneş'in tekrar işe dönme vakti geldiğinde, tercihi kendi işini kurmak yönünde gelişir. "Ne yapabilirim" diye düşünürken, çocukluğundan bu yana kişiye özel ürünlere ve çikolataya olan düşkünlüğü imdadına yetişir. Güneş, bu noktadan ha-

rekette Türkiye'nin ilk kişiye özel çikolatası "My Chocolate"ı yaratır.

Nilgün Güneş, "My Chocolate"ı yaratabilmek için bilgisayar kurslarına giden, yakınlarının desteğiyle bilgisayar alan ve ürüne uygun resim ve kutu tasarımı için, altı ay tasarım çizim programları çalışan bir girişimci. Başlangıç sermayesi olan yaklaşık 10 milyar lirayı da, şahsi takılarını satarak ve ailesinden aldığı destekle oluşturmuş. Sonunda "My Chocolate"ı, Türkiye'nin ilk kişiye özel paketlenmiş çikolata markası yapmayı başarmış. Türkiye'de bir ilk olduğu için ilk iki yıl kar beklemeyen Güneş, internet aracılığıyla gelen yoğun talep karşısında şaşkına dönüyor.

CEO Chocolate geliyor

Kutu üzerine sıcak altın, gümüş yıldız baskı ve internetten gönderilen resimleri yerleştirmesi gibi 500'ün üzerinde özgün tasarıma sahip Nilgün Güneş artık iddialı konuşuyor. Güneş, "Şu anda aylık ciro 2 milyar lira. 2005 yılında bunu beş katına çıkarmayı hedefliyoruz. Bir de tüm Türkiye'de satış noktaları oluşturma çabasının yanında, firmaların üst düzey yöneticilerine ilişkin "CEO

Chocolate" ürününü tamamlamaya çalışıyorum" diyor. Kadın girişimciler arasında en genci 31 yaşındaki Birkan Sunar. Yaklaşık 10 sene bilgisayar sektöründe Halkla İlişkiler Sorumlusu olarak çalışan Birkan Sunar, oğlunun doğumundan sonra kariyerine ara veriyor. Ancak oğlunun büyümesi ile yeniden çalışmak isteyen Sunar, bir süre sonra hobi olarak ilgilendiği doğal sabunlar üzerine kendi şirketini kurmaya karar veriyor. 2001 yılında evinde açtığı küçük bir atölyede deneyler yapan Sunar, 2002 Ekim ayında Turuncu Limited Şirketi'ni kurarak bitkisel doğal sabun üretimi ve pazarlaması yapmaya başlıyor.

Almanları fethetti

Ankara Alacaatlı Köyü'ndeki atölyesinde üretim yapan Birkan Sunar, ürün ismi olarak Osmanlıca "Sabun yapan kişi" anlamına gelen Sabuni adını seçmiş. 5 milyar TL sermaye ile kurduğu şirketinin yıllık cirosunu kısa sürede 30 milyara çıkartan Sunar, Sabuni'yi yetkili bayii ve satış noktası olmak üzere tüm dünyada 35 farklı merkezde satışa sunuyor. Hedef kitlesi 30-40 yaş grubu olan Sabuni'nin, özellikle Almanya'da büyük ilgi gördüğünü belirten Sunar, ürünün önümüzdeki sezon çeşitli güzellik salonları, hamam ve otel gibi yerlerde de piyasaya sürüleceğini söylüyor.